
UCHWAŁA NR XLIX/642/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nidzica pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu w kwocie  
451252,31 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote trzydzieści jeden 
groszy) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 1603N Czarny Piec - 
Napiwoda”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Nidzica a Powiatem Nidzickim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


